２０２４年４月１２日

お客様 各位

小川峰株式会社

テキスタイル事業部

住所：〒111-0041

東京都台東区元浅草 4-1-15

電話：03-3843-0711

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度原材料高騰に伴い、２０２４年 4 月３０日（火）より一部商品の価格を改定させ

ていただきます。

 新価格につきましては、別紙またはホームページ参考価格欄(ログイン時のみ有効)を参照

ください。

 Crista HP：https://ogawamine.co.jp/crista/

※価格改定商品は２０２４年４月２６日（金）１２時以降のご注文は新価格でのご案内

となります。

ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

https://ogawamine.co.jp/crista/

価 格 改 定 商 品 一 覧

【現行価格より ￥30/ｍＵＰ】

C17586

【現行価格より ￥60/ｍＵＰ】

C154

【現行価格より ￥70/ｍＵＰ】

779

【現行価格より ￥100/ｍＵＰ】

963 / 1270 / 1360 / 1361 / 1365 / 1366 / 1372 / 1373

1374 / C151 / C162 / C163

【現行価格より ￥200/ｍＵＰ】

1014P / 1024 / 1171 / 1172 / 1174 / 1270E / 1300

1307 / 881 / 881E / 9560 / C150 / C163W / C909

【現行価格より ￥300/ｍＵＰ】

1014 / 1019 / 1020 / 1037 / 1038 / 1039 / 1053 /

1054 / 1055 / 1056 / 1057 / 1058 / 1059 / 1060 /

1076 / 1078 / 1159 / 1160 / 1161 / 1162 / 1163 /

1164 / 1165 / 1166 / 1167 / 1168 / 1169 / 1170 /

1181 / 1221 / 1233 / 1234 / 1235 / 1268 / 1269 /

1356 / 1363

【現行価格より ￥400/ｍＵＰ】

1311

【現行価格より ￥500/ｍＵＰ】

1204 / 1283 / 922CP / P183 / P328CP

【現行価格より ￥100/小袋ＵＰ】

16OGS(SS16#41)

【現行価格より ￥130/枚ＵＰ】

R17

【現行価格より ￥200/小袋ＵＰ】

16CS(SS16#11) / 16KS(SS16#カラー) /

16OS (SS16#21)/ 20CS(SS20#11)

【現行価格より ￥250/小袋ＵＰ】

20OGS (SS20#41)/ 20OS(SS20#21)

【現行価格より ￥300/小袋ＵＰ】

20JHS(SS20#251) / 20KS(SS20#カラー)

【現行価格より ￥350/小袋ＵＰ】

16JHS(SS16#251)

【現行価格より ￥400/小袋ＵＰ】

20KOS(SS20#カラーAB)

【現行価格より ￥500/袋ＵＰ】

6O(3128/6#21)/6C(3128/6#11) / 26440(246/40#11)

【現行価格より ￥650/袋ＵＰ】

30C(SS30#11)

【現行価格より ￥800/袋ＵＰ】

30O(SS30#21)

【現行価格より ￥1000/袋ＵＰ】

7O (3128/7#21)/ 14O (SS14#21)/ 40C(SS40#11) /

40O(SS40#21)

【現行価格より ￥1200/袋ＵＰ】

20KO (SS20#カラーAB)

【現行価格より ￥1500/袋ＵＰ】

12O(SS12#21)

【現行価格より ￥1600/袋ＵＰ】

14C(SS14#11) / 16O(SS16#21)

【現行価格より ￥1750/袋ＵＰ】

12C(SS12#11)

【現行価格より ￥1800/袋ＵＰ】

20C(SS20#11)

【現行価格より ￥2000/袋ＵＰ】

16OG(SS16#41) / 20K (SS20#カラー)/ 20O(SS20#21)

【現行価格より ￥2100/袋ＵＰ】

16C(SS16#11)

【現行価格より ￥2200/袋ＵＰ】

20JH(SS20#251)

【現行価格より ￥2300/大袋ＵＰ】

16K(SS16#カラー)

【現行価格より ￥2500/大袋ＵＰ】

16KO(SS16#カラーAB)

【現行価格より ￥3000/大袋ＵＰ】

20OG(SS20#41)

【現行価格より ￥4000/大袋ＵＰ】

16JH(SS16#251)